



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
28427
<b>FECHA</b>
16/11/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-11-16T16:04:58
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
120	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	3,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$95,766.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,322.56
160	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	4,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$127,688.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	20,430.08
16	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	400.00	Kilogramo	\$31,922	\$12,768.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,043.01
160	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	4,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$127,688.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	20,430.08
4	BULTOS	47121701 PT001014	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	100.00	Kilogramo	\$32,892	\$3,289.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	526.27
24	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	600.00	Kilogramo	\$32,892	\$19,735.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,157.63
8	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	200.00	Kilogramo	\$36,680	\$7,336.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,173.76
16	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	400.00	Kilogramo	\$36,680	\$14,672.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,347.52
4	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	100.00	Kilogramo	\$36,680	\$3,668.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	586.88
4	BULTOS	47121701 PT026010	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	100.00	Kilogramo	\$36,680	\$3,668.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	586.88
8	BULTOS	47121701 PT026011	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	200.00	Kilogramo	\$36,680	\$7,336.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,173.76
4	BULTOS	47121701 PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$36,680	\$3,668.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	586.88

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 13,200.00

Importe con letra
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 51/100 M.N.

Subtotal	\$ 427,283.20
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 68,365.31
<b>Total</b>	<b>\$ 495,648.51</b>

Referencia OC: CEL1083

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago:	03 - Transferencia electronica de fondos
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	FAC0185D-143B-4186-91B0-9E084C8A4635
No. de serie del Certificado del SAT	000010000000505600468
	2021-11-16T16:04:58

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

UI5SBHVvnYFpZMmuRo3aMD/wJW17aYGj6BkXYp6CnpGMHpfu7XbEANzt3WTECJxsu9WjBmB9SZHQ6w6uJi054/M78jU8Du3eB3unO/3aej6wZnp+ox8sjVXRwzX9ODrcRN49QQwM9vQkdwsOi5tGxlaVm1T+rffQmdYvY16eu5BGid9VAqSB8cQ+LSkiYHqHfdvbb5H3+IWERPk0B20owHjwK1ouahPdp6cUvhlUnGeQoLNYULZiw694PJ4XL2lh7IWCPtndFhH9n

Sello del SAT

aDo7WHFB7cuU23WDvpYjhtRehXuK5er4sPj+Z8ha+xaHDdNWUF1zOOv2PH+0/kXd1FROV05qGCzKN7xF7Mz2n2zbuPj976THQcnOm+3vb2TTU+JiLH3zEfc6DhX1JNx03lrMD7dStPPlv/0/ojYUXt3rB7fT+MT3dpf+zV2ai+QMjJLzAVITj16ziJl3gCmK18OfpTytu5vMxcdCrlafHGyJ8xYy/5TTwRtAtciBDhul2z3q7vb5q38pYFVLLRdCbz8ZmOKHRIfqXrylk0N+FwiyOQZDpg687nCrQRSNqZ+0xHvVe2TQTP0rXkehv9mx3zXKpcCnr10Fre+FScPA==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

?||3.3|A|28427|2021-11-16T16:04:26|03|00001000000503203209|427283.20|MXN|495648.51||PPD|47180|ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.|G01|47121701|3000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70|31.922000|95766.000000|95766.000000|002|Tasa|0.160000|15322.560000|47121701|4000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

